河北省建材职业教育集团文件

冀建材职教（2021）6 号

2021年河北省职业院校高职组

装配式建筑构件生产与安装技能大赛通知

各高等职业院校：

根据省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办河北省2021年职业院校学

生技能大赛的通知》（冀教职成函〔2020〕46 号）精神，河北省建材职业

教育集团拟于2021年10月16日在河北建材职业技术学院举办“2021年河北省

职业院校高职组装配式建筑构件生产与安装技能大赛”。现将本次大赛有关

事项通知如下：

一、主办单位：河北省教育厅

二、承办单位：河北省建材职业教育集团   河北建材职业技术学院

三、比赛地点及时间：河北建材职业技术学院

2021年10月16日（如因疫情防控等原因确须调整的，提前另行通知）

四、比赛内容

本次大赛包括：装配式建筑理论知识、装配式建筑模拟仿真操作、装配

式构件吊装实操三项。承办方提供实操训练场地、设备及实操培训视频。

五、记分形式

本次比赛采取团体赛，不计个人成绩，按参赛队的总成绩进行排序。

六、报名要求

1.以院校为参赛单位报名参赛，每所院校限报2支参赛队。每支参赛队

由4名比赛选手组成，性别和年级不限。每队可配1-2名指导教师。

2.选手需为本校在籍的全日制建筑类专业学生，指导教师须为选手所在

学校教师。

3.比赛报名确认后，原则上不得更换。如在备赛过程中参赛选手确实因

故无法参赛，须提前7日（即2021年10月9日前）由参赛学校出具书面说明，

经大赛执委会秘书处核实后予以替换。

拟参赛院校请将参赛报名表发到zpsdsjd@126.com邮箱，截止2021年9月

30日。报名表详见附件。

七、其他事宜

本次大赛不收取报名费，统一安排食宿，费用自理，其他费用由大会负

责（超编人员一切费用自理）。

大赛组委会办公室电话：0335-8078628

大赛组委会E-mail:zpsdsjd@126.com

未尽事宜另行通知。

河北省建材职业教育集团

2021 年 9 月10 日

主题词：技能大赛  装配式建筑  报名  通知

河北省建材职业教育集团秘书处 2021 年 9 月10 日印发

mailto:zpsdsjd@126.com邮箱，报名表详见附件二。
mailto:zpsdsjd@126.com邮箱，报名表详见附件二。
mailto:zpsdsjd@126.com

附件：

2021年河北省职业院校高职组装配式建筑构件生产与安装技能大赛

报名表

参赛学校全称

参赛团队名称

所在（区、市）

指导老师

姓名 性别 手机 电子邮箱

团队联系方式
负责人  手机

电子邮箱

参赛选手

姓名 性别 年龄 民族 年级、专业

住宿要求 标间（）间；大床房（）间；三人间（）间

该团队经本单位确认，报名参加本次大赛。

                             参赛院校（盖章）：

                                                年    月    日

说明：1.每校限报两支以内（含两支）队伍参加本次比赛；

2.请将word格式电子版与盖章扫描件发送至大赛指定报名邮箱zpsdsjd@126.com；

3.邮件标题注明“学校全称+2021年河北省职业院校高职组技能大赛”。

mailto:请将word格式电子版与盖章扫描件发送至大赛指定报名邮箱zpsdsjd@126.com